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

Ну что ж, дай Бог, чтобы 
спустя годы мнение этих дев-
чонок не изменилось, чтобы, 
вернувшись в родной уголок, 
они смогли найти достойную 
работу.

Анна ВОЛОДАЩУК 
Фото автора

Ирина Анатольевна  
с внучкой Ксенией

Маленькая  
зельвенчанка

Александра  
Гайна

Подруги Анна и Катерина
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дачу, дом

КОТТЕДЖ, в пер. Синичкина, д. 31, неза-
конченное строительство, 85% готов-
ности, общ. пл. 210 м2, в дом врезаны 
газ, вода, телефон, канализация, свет, 
застеклён, накрыт шифером, требует-
ся полная внутренняя отделка, 10 со-
ток земли, сад взрослый, 560 млн. руб., 
торг, или меняю на 3-комн. квартиру. 
Тел. 8-029-657-40-20. 

ДОМ, 1-этажный, шлакобетонный, ошту-
катурен, общ. пл. 100 м2, 2 отдельных 
входа, отопление газовое, котёл, 6 соток 
земли, цена договорная. Тел. 8-044-773-
01-02.

ДОМ, в д. Воробьевичи, деревянный, од-
ноэтажный, пл. 56 м2, свет, газ центра-
лизованный, колодец, хоз. постройки, 
участок 0,20 га, цена при осмотре. Тел. 
8-033-622-10-83.

ДОМ, в пер. Минский тракт, деревянный, 
все коммуникации, большой участок 
земли, гараж и сарай блочные, колодец, 
рядом река, озеро. Тел. 8-029-788-11-62, 
8-015-26-5-98-09, 8-029-786-48-14.

ДОМ кирпичный, 1998 г.п., пл. 300/131/18, 
все коммуникации, участок 24 сотки, га-
раж, баня, сад, 580 млн. руб. Тел. 8-029-
871-70-38.

ДОМ у реки, центр города, участок 6 соток, 
вся инфраструктура в шаговой доступ-
ности, пл. 60 м кв., отопление печное, 
газ на стадии подведения, санузел — 
туалет, дом из бревна, сухой, теплый, 
цена договорная. Тел. 6-45-81, 8-025-
532-39-65, 8-960-714-42-43 (Санкт-Пе-
тербург, Россия)

ЗДАНИЕ, пл. 126 м2, с блочным сараем, с 
коммуникациями, можно под произ-
водство, склад и т.д., 250 млн. руб. Тел. 
8-029-938-89-26.

КОТТЕДЖ, в районе детской поликлиники, 
2-й этаж, общ. пл. 85,7 м2, 4 комнаты, 
удобства, земельный участок, баня, га-
раж на 2 машины, хоз. постройки, или 
обмен, любые варианты. Тел. 8-029-
663-65-03.

КОТТЕДЖ, центр города, 4 уровня, пл. 
332,1/138,9 м2, 7,05 сотки, гараж, те-
плица, 2 независимых этажа, поме-
щение под магазин, возможен обмен 
на Минск. Тел. 8-044-798-96-86, 8-029-
701-86-27.

1/4 дома, в Альбертине, общ. пл. 38 м2, 2 
комнаты, кухня, водопровод, хоз. по-
стройки, огород, отопление печное. Тел. 
5-53-69, 8-029-126-13-67, 8-029-124-81-
22, 8-029-868-07-70.

ДАЧУ, в д. Чемеры, 2-этажный, блочный 
дом, пл. 38 м2, внутри оштукатурен, свет 
проведён, бочка для воды, 5 т, участок 
5 соток, срочно. Тел. 8-029-784-58-06.

ДОМ 2-этажный, со всеми удобствами. Тел. 
8-029-654-39-56, 6-32-18.

ДОМ, в д. Воробьевичи, в доме есть свет, 
телефон, вода, сад, огород, 20 соток, 
газ баллон, природный рядом с домом, 
срочно! Торг! Тел. 8-029-861-46-91, 
8-033-636-48-40.

ДОМ, в д. Гловсевичи, на ул. Центральной, 
49, срочно, дом, в д. Новые Девятковичи, 
на ул. Мирной, 1, отдам в хорошие руки. 
Тел. 8-029-939-12-72.

ДОМ, в д. Костени, деревянный, все ком-
муникации, хоз. постройки. Тел. 8-029-
938-77-42.

ДОМ, в д. Новая Стража, Деревянчицкий 
с/с, 5,9х8,5, 20 соток земли, частная 
форма собственности, постройки. 
Тел. 8-017-380-52-25, 8-044-709-38-23, 
8-029-552-63-55.

ДОМ, в д. Поречье, 5 км от Слонима, с ме-
белью, имеется газовое отопление, цен-
тральное водоснабжение, гараж, летняя 
кухня, подвал, сараи, участок 25 соток, 
500 м до р. Щары. Тел. 8-029-328-81-28.

ДОМ, в районе Рыщицы-2, все удобства в 
доме, хоз. постройки, участок 16 соток, 
ремонт, частично с мебелью. Тел. 8-029-
124-45-40, 8-029-248-16-49.

ДОМ, в Слониме, 2000 г.п., кирп., 1-эт., 4 
комнаты, пл. 112 м2, с гаражом, 2 за-
стеклённые веранды, окна заменены 
на стеклопакеты, входные  двери мет. 
с двух сторон, деревянный пол, новая 
встр. кухня с хорошей быт. техн., хо-
рошая сантехника, двери межкомн. 
деревянные, отопление — газ. котёл, 
на территории уч. находится сарай, 
множество плод. деревьев, удобное рас-
положение, 10 мин. ходьбы от центра, 
недалеко  д/с, гимназия, авт. остановка, 
тихий переулок, хорошие соседи. Тел. 
8-029-777-45-64.

ДОМ деревянный, в районе 1-е Рыщицы, пл. 
96 м2, газ, вода, канализация местная, 
или обменяю на квартиру, дом. Тел. 
8-029-289-84-75.

ДОМ жилой, шлакобетонный, в районе 
Лобазовки, общ. пл. 102 м2, 6 соток, все 
удобства, гараж, сарай, кухня летняя, 
цена договорная, при осмотре. Тел. 
8-029-787-13-89.

ДОМ кирпичный, в районе  Альбертин, 
3 комнаты, кухня, веранда, туалет на 
улице, участок 15 соток, гараж, сарай, 
или меняю на 1-комн. квартиру. Тел. 
8-033-689-72-63.

ДОМ кирпичный, неоконченный, 2 км от 
города, в д. Газ, общ. пл. 107.3 м2, участок 
0,24 га. Тел. 8-044-490-68-82, 8-029-
161-67-38.

ДОМ, на ул. Кирова, 50, новый, жилой, пл. 
83,2 м2, все коммуникации центральные, 
есть баня с бассейном, кухня летняя. 
гараж на 2 ворот, участок большой, 
возможен обмен на квартиру с доплатой. 
Тел. 8-029-947-14-77.

ДОМ, на ул. Свободы, 30Б, кирпичный, пл. 
80 м2, сарай, гараж, участок 7 соток. Тел. 
8-029-269-76-41, 8-029-587-42-14.

ДОМ, на ул. Синичкина, 60, дом деревян-
ный, 7х12, 4 комнаты, кухня, ванная, ту-
алет, 2 подвала, газ, вода, канализация 
центральная, хоз. постройки, гараж, 
участок 8,3 сотки. Тел. 8-017-232-05-25, 
8-029-703-48-44.

ДОМ новый, в районе 2-е Рыщицы, 2-уров-
невый, пл. жил. 120 м2, 11 соток земли, 
гараж на 2 машины, под домом, забор. 
Тел. 8-029-788-99-20.

ДОМ, пл. 100 м2, блок-кирпич, 4 не проход-
ные комнаты, коммуникации в доме: 
канализация, газ, свет, отопление, 17,88 
сотки, гараж с ямой. Тел. 4-15-32, 8-033-
688-91-74.

ДОМ, шлакобетонный, в районе Альбертин, 
на ул. Войкова, 73, 3 комнаты, кухня, все 
коммуникации в доме, участок 12 соток. 
Тел. 3-28-96, 8-029-867-50-75.

ПОЛДОМА, на ул. Космонавтов, в хоро-
шем состоянии, материал дерево, вход 
отдельный, двор общий, есть участок, 
гараж и хоз. постройки, в доме есть 
газ, вода, свет, канализация местная, 
дом расположен недалеко от центра 
города и вокзала, в 200 м от озера, торг 
уместен. Тел. 8-029-816-89-49.

квартиру

КВАРТИРУ 1-комн., в военном городке, 
4-й этаж, новый ремонт, стеклопакеты, 
входная дверь металлическая, подвал. 
Тел. 8-029-869-97-21.

КВАРТИРУ 1-комн., в районе магазина 
«Салют», 1-й этаж, можно под офис. 
Тел. 8-029-181-34-76, 8-033-392-99-56.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре города. Тел. 
8-029-118-65-20.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, 1-й 
этаж, погреб, общ. пл. 58 м2, цена при 
осмотре. Тел. 8-029-618-96-06, 8-029-
660-64-24, 8-029-351-06-28, 6-13-07.

КВАРТИРУ 1-комн., над магазином «Са-
лют», 2-й этаж. Тел. 8-029-286-78-81.

КВАРТИРУ 1-комн., на пр. Независимости, 
4-й этаж, квартира в хорошем состо-
янии, цена при осмотре. Тел. 8-029-
175-15-85.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 107/2, 
общ. пл. 40,5 м2, торг. Тел. 8-044-785-15-
86, 8-033-360-73-27.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, пл. 38 
м2, стеклопакеты, застеклённая лоджия, 
подвал. Тел. 8-044-569-87-18.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 3-й этаж, 
полуторку, торг уместен. Тел. 8-029-
995-16-69, 6-07-03.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, общ. пл. 54,1 
м2, 2 балкона (1 застеклён), светлую, 
шкаф встроенный, входная дверь ме-
таллическая,  частично с мебелью, хо-
рошее состояние. Тел. 8-029-881-72-50.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. В. Край-
него, 27, 4-й этаж, комнаты смежные, с/у 
совмещён, общ. пл. 45 м2, кладовка, ря-
дом речка, парк. Тел. 8-029-288-14-94.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. Красно-
армейской, 13, 3-й этаж, с/у совмещён. 
Тел. 8-033-627-69-23, 5-28-77.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Доватора, 2-й 
этаж 2-эт. кирпичного дома, общ. пл. 
61 м2, имеется подвал. Тел. 8-029-952-
13-55.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ф. Скорины, д. 13, 
4-й этаж. Тел. 6-10-13, 8-033-689-95-00.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 4-й этаж, 2 
балкона, счётчики на воду, дверь ме-
таллическая, цена при осмотре. Тел. 
8-029-389-30-76, 2-67-08.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре, в 2-квартир-
ном доме, гараж, участок, 530 млн. руб. 
Тел. 8-029-789-62-45.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. К. Маркса. Тел. 
8-029-934-52-75, 8-029-178-70-01.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Черняховского, 
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